- 17 Dom. 5. p. Pasch. S. Paschal. *Baylon. C.*  
*dup. H. ll. 1. N. 9. l. com. et ult. Ev.*  
*Dom. Cr. (com oct. in civit.) (Ex. C.) Vp.*  
*rub. à Cap. seq. (ut in 1. Vp. f. in civit.)*  
*Extra. (vid. pr.) com. præ. et Dom.*
- 18 Fer. 2. Rogat. (I. P.) *In civit. Oct. S.*  
*Anastasio M. dup. ut in die 9. l. com. et*  
*ult. Ev. fer. añã. et or. pr. Cr. etc. (2 M.)*  
*Littan. ut 25. Apr.—Vp. alb. à Cap. seq.*  
*com. præ., et S. Pudentianæ V. (in or. dic.*  
*Cælestinum. Extra. S. Venantii M. dup.*  
*ll. 1. N. Fratres. reliq. ut supr.—Vp. ut*  
*supra.*
- 19 Fer. 3. Rog. de quibus t. *com. in Ms. (I. P.)*  
*S. Petri Cælestini P. C. dup. ll. 1. N. fer.*  
*9. l. et com. S. Pudent. In Ms. 2. or. Rog-*  
*gat., 3. S. Pudentian. In Martyrol lege*  
*1.º loco: Vigil Ascensionis, deinde, S. Ber-*  
*nardini etc. (Littan ut heri.) (2. M.) In Vp.*  
*añã. Dum esset. com. seq. (In or. omitt.*  
*ejusdem.)*
- 20 Fer. 4. Rog. de quib. t. *com. in Ms. (I. P.)*  
*Vig. Ascens. sine jejun. nec abstin. alb. S.*  
*Bernardini Senens. C. sem. ll. 1. N. Jus-*  
*tus. 9. l. com. et ult. Ev. Vig. y. In re-*  
*surrectione com. Crucis, Preces.—In Mar-*  
*tyrol. lege 1. loco In Monte oliveti etc. In*  
*Ms. 2. or. Vig. 3. Rogat. ult. Ev. Vig.*  
*(Littan. ut heri.) In Cathd. cantant 3. Ms.*  
*de off. p. Tert., De Vig. alb. p. Sext. cum*  
*Gl., De Rog. viol. p. Non. et process. sine*

- Gl.*; in omnib. 2. or. *Concede 3. Ecclæ.* Pf. *Pasch.* et ult. Ev. S. Joan.—Vp. *alb.* seq. et com. S. Felicis à *Cantalicio. ut simp.* Fin. Hym. usq. ad Pent. *Jesu... qui victor.*  
 ¶ *Cràs. prohib. Ms. in Orat. privat.*
- 21 ✠ Fer. 5. (I. P.) Ascens. Dñi. N. J. C. *dup.* 1. *Cl.* cum oct. 9. 1. ex 3. et com. S. Felicis. ¶ Pr. *Qui scandis.* usq. ad Pent. (Rl. C.) *Cr.* Pf. et Communic. pr. et per oct. Finit. Ev. *extinguit. cereus Pasch.* (Ex. C. P. et V. S.)—In Vp. com seq. *añe ad Magnif. et ad Bened. de cñi.* et com. S. Felicis à *Cantale.*
- 22 Fer. 6. *rub.* Ss. Mm. Epp. Torquati etc. (15 huj. h. s.) *dup.* H. ll. 1. N. fer. In 2. ut in f. S. Torquat. In 3. *Ego sum vitis vera.* or. et Ms. ut in *noviss. quater.* com. oct. *Cr.* etc.—Vp. *rub.* à Cap. seq. com. præ. et oct.
- 23 Sab. Apparit. S. Jacobi. Ap. *dup.* H. com. oct. ¶. ¶. Horar. de cñi. Ap. extra temp. pasch. addit. *Allel.* (23 Maj. 1846.) *Cr.* Pf. Ap. etc.—Vp. in *civit. rub.* à Cap. seq. (*vid. pr.*) com. præ. Dom. et oct.  
*Extra.* In Vp. com. Dom. infr. oct. S. Turibii *Mogro. ut simp.* (27 Apr. cras. s.) et oct.
- 24 ✠ Dom. infr. oct. Ascens. In *civit.* S. Venantii M. (18 huj. h. s.) *dup.* ll. 1. N. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. com. oct. *Cr.* etc. (Ex. C.)=Vp. *alb.* à Cap. seq. com. præ.

- Dom. oct. et S. Urbani P. M.  
*Extra. alb.* De Dom. infra oct. *sem. ut in die Ascens. præ. pr.* 9. 1. ex 3 et com. S. Turibii et oct. *Cr.* etc.—Vp. *alb.* seq. com. Dom. S. Turibii., oct. et S. Urbani P. M.
- 25 Fer. 2. S. Gregorii VII. P. C. *dup.* ll. 1. N. fer. In 3. *Vigilate* (22 Maj. 1841.) 9. 1. et com. (1. oct.) S. Urbani. Ms. *Statuit.* 1. or. pr. Ev. *ut supra.* 2. or. oct. 3. S. Urbani 4 *Deus omnium fidelium.* pro anivers. electionis Ilmi. et Rmi. D. N. Ep. *Cr.* etc. (2. M.) 1.° de off. p. Tert., 2.° *alb.* p. Non. de Aniver. elec. *ut in Missal.* unica or. et *Cr.* =Vp. *alb.* à Cap. seq. com. præ. *Dum esset.* oct. S. Eleutherii. P. M.
- 26 Fer. 3. S. Philippi Neri. C. F. *dup.* ll. 1. N. fer. 9. 1. et com. (1. oct.) S. Eleuth. *Cr.* etc.—In Vp. com. seq., oct. et S. Joan. P. M.
- 27 Fer. 4. *alb.* S. M. Magdal. de Pazzis. V. *sem.* ll. 1. N. fer. 9. 1. et com. (1. oct.) S. Joan.—In *Martyrol.* lege 1.° loco. *Dedicatio Almæ* etc. deinde; *Octava Ascens.* etc.—Vp. *alb.* seq. com. diei Oct. Ascens. *ut in 1. Vp. f. t.*
- 28 Fer. 5. DEDIC. ALMÆ. ECCLE. CATHD. ILERD. (an 1781.) *dup.* 1. *Cl.* cum oct. (*extra civit. sine oct.*) Omn. *ut in cñi.* *Dedic.* com. diei oct. Ascens. *Cr.* Pf. et Commn. *de Ascens.*—Or. Secret. in Cathd. prout ja-

cet. (Ex. C.; V. S. P.) In Vp. com. diei oct. et seq. respective.

- 29 Fer. 6. *alb. In civit.* S. Turibii *Mogrov.* Arch. C. (27 Apr. h. s.) *sem. H. L. h. ll. 1.* N. fer. com. oct. et fer. 6. *sine 9. l. de Hom.* aña. et or. de Dom. inf. oct. Ascens.—In Martyrol lege 1.º loco: *Romæ* etc. Cum 2. Vp. com. oct. in *civit.* et *cessat* oct.

*Extra rub.* Ss. Mm. Nerei. etc. *sem.* (12 *huj. h. s.*) ll. 1. N. et com. fer. *ut supra.* 3. or. *Concede.* Cum. 2. Vp.

- 30 Sab. (I. P. usq. ad seq. sab. *inclus.*) Vig. Pent. Jejun. *cum abstin. á carnib.* De eã *ut pr. loco sem.* sine *Preces* nec com. de *Cruce. alb.* in off.—In Martirol. lege 1.º loco: *Dies Pentecostes* etc. *Viol.* ad Prophet. et Littan. *rub.* in Ms.

Post Non. *viol.* Celebr. cum casula, Mtri. cum Planet. et Manip. cereis altar. extinct. cantant. Proph. etc. *ut in Missal.* Ad Bened. Fontis sine Manip. Littan. duplic. Ms. solem. sine *Introitu;* privata sin. Proph. et cum *Introitu, Cum Sanctificatus.* ut in fine *huj. Ms.* Ad *Gl.* puls. campan. et org. unic. or. (*imperat omitt.*) Ad Ev. *sineluminib.* Omitt. *Cr.--Pf. Comm.* et *Hanc. igitur.* pr. usq. ad Sab. *inclus.* (Ex. C.; V. S. P.)=Vp. *rub.* seq. ¶ Ad *Veni Creator.* genufl. Fin. Hym. *Deo Patri... Et Filio qui á mortuis... in sæculorum, sæcula.* Cràs *prohib. Ms. in Orat. privat.*

- 31 ✕ Dom. Pent. *rub.* et per oct. *dup.* 1 Cl. Ad y. Pr. *Qui sedes.* Ad Tert. *Veni Creator.* (*Rl. C.*) *Cr.* (Ex. C. P. et V. S. in aliis oct. dieb. Ex. C. et V. S. P.) etc. Cum 2 Vp. *Nil hoc ann. de S. Petronilla V.*

6.ª REGULA. Deducitur ex rubrica Missalis fer. 6 Parasceves, Sacerdotem ad *Lavabo* descendere debere è gradu altaris in plano ut digitos abluat (*ut á sordibus corporis.*) Sed servandam esse consuetudinem statuit S. R. C. 12 Nov. 1831.

## JUNIUS HABET DIES 30.

7.ª REGULA. Ablutio digitorum post Communion. decet, juxta decretum S. R. C. 22 Jul. 1848, ut fiat á celebrante, ob reverentiam SS. Sacram., in cornu Epistolæ, cum genuflex. in recessu et ad reditum ad medium altaris.

- 1 Fer. 2. (Ap. Mis. pr. pop.) *rub.* 1 Cl. *Cr.* etc. *ut heri.* et *pr. loco*=Cum 2 Vp.
- 2 Fer. 3. (Ap. Mis. pr. pop.) *rub.* 1 Cl. *Cr.* etc. *ut heri.* etc.=Cum 2 Vp. *In civit.* com. S. Ubaldi E. C. *ut simp.* (16 *Maj. h. s.*)  
Nihil hoc anno. de Ss. Mm. Nerei etc. *in civit.* (12 *Maj. h. s.*) nec de S. Ubaldo. E. C. *extra civit.* (16 *Maj. h. s.*) nec de Ss. Mm. Marcellino etc.
- 3 Fer. 4. HODIE CELEBRATUR SYNODUS. *rub.* *Temp. Jejun.* De oct. *sem.* com. in *civit.* (*sin. ll.*) S. Ubaldi.=2 or. S. Ubaldi. t. (*Convent. p. Non.*) *Cr.* etc. In Vp. com. S. Ubaldi. *in civit.*
- 4 Fer. 5. *rub.* De oct. (A. P.) *sem.* 2 or. *Ecclæ. t. Cr.* etc. Cum. 2 Vp.

- 5 Fer. 6. *Temp. jejun. rub.* De oct. *sem. rel. ut supr.* (*Convent. p. Non.*) Cum 2 Vp.
- 6 Sab. (A. P.) *Temp. jejun. Ordin. rub.* De oct. *sem. ut heri.* In Martyrol. lege 1.º loco: *Festum. SSæ. et individue Trinitatis.* etc. (*Convent. p. Non.*) Ad Proph. *excep.* 5 respondet. *Deo gratias.* 2 or. *Ecclæ. t. Cr.* etc. *Finit. Convent. expirat temp. pasch.* = Vp. *alb. seq. com. Dom.* — ¶ Ad Compl. añã... *Miserere.* — Final. *Salve Regina.* usq. ad Adv.
- 7 ✕ Dom. 1 p. Pent. SSæ. Trinit. *dup.* 2 Cl. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Ad Pr. 3 ps. *consuet. et Symbol. Quicumque.* Ad Aspersio: *Asperges me. flex. genib. Cr. Pf. Ss. Trin.* (Ex. C.) — Vp. *alb. seq. (vid. pr.)* com. præ. t.
- ¶ Corde contrito recitantib. Ss. Trisag. 100 Indulg. semel in die, ter in die Dominico et Plenariam in mense elargitus est Clem. XIV. *S. C. Indulg.* 1 Junii 1769. et 26 ejusd. 1770.
- 8 Fer. 2. S. Ferdin. Reg. *dup.* 1 Cl. (30 Maj.) sine oct. (17 Maj. 1866.) In Vp. com. seq. t. (*vid. pr.*)
- 9 Fer. 3. *alb.* Patroc. S. Joseph. *dup.* 2 Cl. (*Dom. 3 p. Pasch.*) 9 l. et com. in Laud. et t. in *Ms. privat.* Ss. Mm. Primi. etc. sine *Cr.* — In Vp. com. seq.
- 10 Fer. 4. *alb.* S. Margarit. Vid. *sem.* ll. 1 N. fer. 2 præ. *Suff.* etc. 2 or. *A cunctis.*